

Referat fra årsmøte i Vassenden Vel 18.04.2019

Åpning

Tilstede var det 17 medlemmer med representanter fra 12 hytter.
I år valgte vi å ha årsmøtet hjemme på hytta til formannen.
Været tillot at vi kunne være på verandaen med enkel bevertning

Godkjenning av innkalling

Arne-Jørgen Skurdal ønsket velkommen og innkallingen ble godkjent.

Valg av dirigent og referent

Arne-Jørgen ble valgt til dirigent og Gunn Svae fører referat.
Følgende ble valgt til å undertegne protokollen; Gunn Svae og Arne-Jørgen Skurdal.

Årsberetning

Medlemstall er 29 betalende medlemmer for 2018.
Den store kostnaden er til løypekostnader, vi ligger 100,- under de øvrige Vel i området, og det er ønskelig at vi betaler inn det samme til Espedalen Ski og løypevalg. Det ble vedtatt å øke kontingenten til 1050,- pr. hytte.
Vi har hatt representant – Niels Bo Jørgensen og Arne-Jørgen Skurdal med i møtene med sti og løypekomiteen (Gausdal løypeservice) der Marlow Beck er leder.
Vassenden Vel er registrert i Brønnøysund
Vipps: Vassenden Vel sitt VIPPS nr. er 122191
Vi har knyttet grasrotandelen til Vassenden vel. Pr. 31/12 er x stk. tilknyttet.
Vassenden Vel kto i Sparebank 1 Gudbrandsdalen (2095.53.42497)
Vassenden Vel har egen Facebook gruppe: <https://www.facebook.com/groups/vassendenvel/>

Vedtak:

Årsberetningen godkjennes.

Regnskap 2018

Regnskapet viser et driftsresultat på kr. 3217,- Egenkapitalen utgjør kr 23.621,72
Det ble betalt 850,- pr. medlem til Gausdal løypeservice. Se for øvrig vedlagt regnskap.

Vedtak

Regnskapet for 2018 ble godkjent. Årskontingenten økes til 1050,- for 2019

Valg

Følgende styremedlemmer ble valgt:
Leder: Arne-Jørgen Skurdal er gjenvalgt for 1 år
Kasserer: Gunn Svae er gjenvalgt for 1 år
Medlemsansvarlig: Erling Høyem er gjenvalgt for 1 år
Styremedlemmer: Arne Nicolaisen er gjenvalgt
Vara: Kristin Høyem Amundsen gjenvalgt for 2 år

Ny løypemaskin

Løypemaskin. Dagens maskin er over 20-årene, er sliten og det koster mye å vedlikeholde denne. Den vil nok ikke holde en sesong til. Espedalen ski og løypelag har dannet en prosjektgruppe med representanter fra alle vel i området, for å skaffe ny løypemaskin. Testmaskinen som var oppe i påsken koster 2,5 mill. + omkostninger ved å drifte den. Det er ønske om å skaffe 750.000,- fra hyttene i området, og det tilsvarer 5000,- fra hver hytte. Det er viktig med gode løyper, og dette er viktig for verdiene på hyttene. Styret vedtok at ønske omandeler fra Vassendens medlemmer betales samlet som en felles andel fra Vassenden slik at vi har en felles stemme. Vi er godt vant med løyper, og barn/barnebarn krever god standard på løypene. forlag til vedtekt - årsmøtet ber om at de respektive vel utfører vedtekter for andelslag. Område og tidspunkt for kjøring i vedtektene. Betales inn via hvert enkelt vel. Pengene blir på vår konto til det er aktuelt å bidra til ny maskin. Eks. om det kommer tilbud via konkursbo etc.

Innkomne saker.

Vannverket.

Vi ønsker å få en oversikt over hvem som har andeler/ nøkler, så her ønsker vi tilbakemelding fra dere som har andel/nøkkel – sendes til: vassendenvel@gmail.com
Det vil bli tatt vannprøver i år.

Dugnad

Det er om å få tilrettelagt vei for rullestol til badeplass og odden. Dugnad i sommer evt. leie inn minigraver som flere kan benytte den samme helgen og dele på omkostningene.
Dato for dugnaden blir annonsert på Facebook og på Mail

Vannkiantløype

Ønske om å få i stand løypekjøring med scooter. Befaring på traseen i sommer om det må ryddes.

Vedtak: Årsmøte tok orienteringene til etterretning.

Vassenden Vel 18/4-19



Gunn Svae
Sign



Arne-Jørgen Skurdal
Sign